
18. Golfcup der Volks- und
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 13.07.2024

Chapman-Vierer

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Chapman-Vierer - nicht handicap- Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Meier, Enya 37,8Bayerwald, G&LC 45 /4572 / 73.6 / 131 469 46

1 Schmid, Moritz 38,0Bayerwald, G&LC 44 /4472 / 70.8 / 134 469

2 Paulson, Jan-Erik 21,8Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 4417 44

2 Paulson, Linnéa 31,1Bayerwald, G&LC 38 /3872 / 73.6 / 131 4417

3 Bartonek, Lorenz 17,8Leonhardshaun, GP 20 /2072 / 70.8 / 134 4321 43

3 Schweizer, Markus 21,4Deggendorfer GC 24 /2472 / 70.8 / 134 4321

T4 Unertl, Stefan 10,6Donau-GC Passau-Raßbach 11 /1172 / 70.8 / 134 4224 42

T4 Roedel, Viola 23,1Nationalpark, GC am 28 /2872 / 73.6 / 131 4224

T4 Weigerstorfer, Georg 5,9Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4235 42

T4 Anetseder, Johannes 8,2Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 4235

T4 Nebauer, Siegfried 6,3Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4232 42

T4 Mehringer, Dr. Renate 11,7Straubing, GC 15 /1572 / 73.6 / 131 4232

T7 Biebl, Stefan 6,1Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4124 41

T7 Pöschl, Christian 29,9Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 70.8 / 134 4124
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T7 Feuchter, Markus 13,4Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 4120 41

T7 Krenn, Silke 23,5Nationalpark, GC am 29 /2972 / 73.6 / 131 4120

T9 Heller, Alfred 11,6Donau-GC Passau-Raßbach 13 /1372 / 70.8 / 134 4020 40

T9 Heller, Sabine 26,0Donau-GC Passau-Raßbach 32 /3272 / 73.6 / 131 4020

T9 Volkert, Inge 24,7Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 4012 40

T9 Tanzer, Daniela 27,1Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 73.6 / 131 4012

T9 Müller, Moartl 34,4Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 70.8 / 134 404 40

T9 Prosser, Benjamin 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 70.8 / 134 404

T12 Arzberger, Günter 14,3Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 3924 39

T12 Müller, Walter 15,5Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 3924

T12 Bauer, Hildegard 24,3Nationalpark, GC am 30 /3072 / 73.6 / 131 3913 39

T12 Eibl, Alexander 24,5Nationalpark, GC am 28 /2872 / 70.8 / 134 3913

T14 Frisch, Christl 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 389 38

T14 Höllmüller, Herta 34,5Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 73.6 / 131 389

T14 Geier, Christian 15,9Bad Griesbach, GR 18 /1872 / 70.8 / 134 3820 38

T14 Eder, Alexander 19,1Nationalpark, GC am 21 /2172 / 70.8 / 134 3820

T14 Lichtenauer, Martin 5,3Donau-GC Passau-Raßbach 5 /572 / 70.8 / 134 3824 38

T14 Lichtenauer, Maria 22,0Donau-GC Passau-Raßbach 27 /2772 / 73.6 / 131 3824

T14 Schuster, Daniel 25,4Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 70.8 / 134 3812 38

T14 Holzfurtner, Nadine 27,6Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 73.6 / 131 3812

T14 Ascher, Alexander 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 70.8 / 134 383 38

T14 Wimmer, Celina Bayerwald, G&LC 64 /6472 / 73.6 / 131 383

T19 Veit, Thomas 13,8Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3715 37

T19 Gutsmiedl, Leo 38,5Bayerwald, G&LC 44 /4472 / 70.8 / 134 3715

T19 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 376 37

Erstellt am: 14.07.2024 16:26
Seite 2 von 12



T19 Husiak, Izabela 42,0Bayerwald, G&LC 50 /5072 / 73.6 / 131 376

T19 Degenhart, Dr. Urte 24,7Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 3713 37

T19 Kleinhenz, Monika 26,3Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 3713

T19 Mattig, Peter 11,2Donau-GC Passau-Raßbach 12 /1272 / 70.8 / 134 3720 37

T19 Mattig, Edith 18,9Donau-GC Passau-Raßbach 24 /2472 / 73.6 / 131 3720

T23 Maier, Bertram 10,6Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 70.8 / 134 3620 36

T23 Höppler, Thomas 25,0Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 3620

T23 Tanzer, Mario 6,0Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 3627 36

T23 Pauli, Ferdinand 12,8Nationalpark, GC am 14 /1472 / 70.8 / 134 3627

T23 Meier, Max 22,7Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 70.8 / 134 369 36

T23 Meier, Elias 42,6Bayerwald, G&LC 49 /4972 / 70.8 / 134 369

T23 Meier, Daniel 17,1Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3613 36

T23 Ingerl, Stefan 30,7Bayerwald, G&LC 35 /3572 / 70.8 / 134 3613

T23 Stadler, Susanne 21,0Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 73.6 / 131 3613 36

T23 Meisinger, Britta 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 3613

T23 Müller, Tobias 12,4Bayerwald, G&LC 14 /1472 / 70.8 / 134 3619 36

T23 Höppler, Lea-Marie 20,2Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 73.6 / 131 3619

T23 Volkert, Werner 24,1Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 368 36

T23 Altenhofer, Hubert 36,3Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 70.8 / 134 368

T30 Mager, Benedikt 8,8Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 3524 35

T30 Hartl, Mario 14,0Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3524

T30 Grabmeier, Heinz 21,8Bella Vista GP 25 /2572 / 70.8 / 134 3512 35

T30 Rosenberger, Josef 28,4Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 70.8 / 134 3512

T32 Höllmüller, Heinrich 19,1Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 70.8 / 134 3412 34

T32 Balda, Mario David 21,8Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 3412
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T32 Holler, Franz 22,9Donau-GC Passau-Raßbach 26 /2672 / 70.8 / 134 3410 34

T32 Rohe, Dorle 29,5Donau-GC Passau-Raßbach 36 /3672 / 73.6 / 131 3410

T34 Nebauer, Manuel -1,8Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 70.8 / 134 3333 33

T34 Obermüller, Günter 4,3Bayerwald, G&LC 4 /472 / 70.8 / 134 3333

T34 Biebl, Max 8,2Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 3317 33

T34 Peda, Pascal 25,4Heimatclub unbekannt 29 /2972 / 70.8 / 134 3317

T34 Lendner, Holger 6,7Nationalpark, GC am 7 /772 / 70.8 / 134 3322 33

T34 Habereder, Klaus 15,1Nationalpark, GC am 17 /1772 / 70.8 / 134 3322

T37 Leutzinger, Josef 14,2Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 3216 32

T37 Götz, Willi 17,3Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3216

T37 Schmid, Ernst 9,5Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 3216 32

T37 Jacob, Karl-Heinz 23,7Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 3216

T39 Lackner, Anneliese 20,1Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 73.6 / 131 318 31

T39 Schürmann, Hetti 27,8Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 73.6 / 131 318

T39 Liebl, Josef 9,3Nationalpark, GC am 10 /1072 / 70.8 / 134 3117 31

T39 Wiesmüller, Bernhard 17,2Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3117

T39 Gote, Tobias 1,3Nationalpark, GC am 0 /072 / 70.8 / 134 3120 31

T39 Nußhardt, Josef 26,5Donau-GC Passau-Raßbach 30 /3072 / 70.8 / 134 3120

42 Knollmüller, Marco 29,4Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 70.8 / 134 285 28

42 Pilsl, Thomas 36,6Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 70.8 / 134 285

43 Bauer, Hubert 23,5Nationalpark, GC am 27 /2772 / 70.8 / 134 277 27

43 Blöchinger, Hans 26,5Nationalpark, GC am 30 /3072 / 70.8 / 134 277

44 Pongratz, Ludwig 14,6Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 206 20

44 Voggenreiter, Peter 31,6Bad Griesbach, GR 36 /3672 / 70.8 / 134 206
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Alle | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Weigerstorfer, Georg 5,9Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4235 35

1 Anetseder, Johannes 8,2Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 4235

2 Nebauer, Manuel -1,8Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 70.8 / 134 3333 33

2 Obermüller, Günter 4,3Bayerwald, G&LC 4 /472 / 70.8 / 134 3333

3 Nebauer, Siegfried 6,3Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4232 32

3 Mehringer, Dr. Renate 11,7Straubing, GC 15 /1572 / 73.6 / 131 4232

4 Tanzer, Mario 6,0Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 3627 27

4 Pauli, Ferdinand 12,8Nationalpark, GC am 14 /1472 / 70.8 / 134 3627

T5 Unertl, Stefan 10,6Donau-GC Passau-Raßbach 11 /1172 / 70.8 / 134 4224 24

T5 Roedel, Viola 23,1Nationalpark, GC am 28 /2872 / 73.6 / 131 4224

T5 Biebl, Stefan 6,1Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4124 24

T5 Pöschl, Christian 29,9Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 70.8 / 134 4124

T5 Lichtenauer, Martin 5,3Donau-GC Passau-Raßbach 5 /572 / 70.8 / 134 3824 24

T5 Lichtenauer, Maria 22,0Donau-GC Passau-Raßbach 27 /2772 / 73.6 / 131 3824

T5 Mager, Benedikt 8,8Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 3524 24

T5 Hartl, Mario 14,0Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3524

T5 Arzberger, Günter 14,3Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 3924 24

T5 Müller, Walter 15,5Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 3924

10 Lendner, Holger 6,7Nationalpark, GC am 7 /772 / 70.8 / 134 3322 22

10 Habereder, Klaus 15,1Nationalpark, GC am 17 /1772 / 70.8 / 134 3322

11 Bartonek, Lorenz 17,8Leonhardshaun, GP 20 /2072 / 70.8 / 134 4321 21

11 Schweizer, Markus 21,4Deggendorfer GC 24 /2472 / 70.8 / 134 4321

T12 Maier, Bertram 10,6Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 70.8 / 134 3620 20
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T12 Höppler, Thomas 25,0Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 3620

T12 Geier, Christian 15,9Bad Griesbach, GR 18 /1872 / 70.8 / 134 3820 20

T12 Eder, Alexander 19,1Nationalpark, GC am 21 /2172 / 70.8 / 134 3820

T12 Feuchter, Markus 13,4Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 4120 20

T12 Krenn, Silke 23,5Nationalpark, GC am 29 /2972 / 73.6 / 131 4120

T12 Heller, Alfred 11,6Donau-GC Passau-Raßbach 13 /1372 / 70.8 / 134 4020 20

T12 Heller, Sabine 26,0Donau-GC Passau-Raßbach 32 /3272 / 73.6 / 131 4020

T12 Mattig, Peter 11,2Donau-GC Passau-Raßbach 12 /1272 / 70.8 / 134 3720 20

T12 Mattig, Edith 18,9Donau-GC Passau-Raßbach 24 /2472 / 73.6 / 131 3720

T12 Gote, Tobias 1,3Nationalpark, GC am 0 /072 / 70.8 / 134 3120 20

T12 Nußhardt, Josef 26,5Donau-GC Passau-Raßbach 30 /3072 / 70.8 / 134 3120

18 Müller, Tobias 12,4Bayerwald, G&LC 14 /1472 / 70.8 / 134 3619 19

18 Höppler, Lea-Marie 20,2Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 73.6 / 131 3619

T19 Paulson, Jan-Erik 21,8Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 4417 17

T19 Paulson, Linnéa 31,1Bayerwald, G&LC 38 /3872 / 73.6 / 131 4417

T19 Biebl, Max 8,2Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 3317 17

T19 Peda, Pascal 25,4Heimatclub unbekannt 29 /2972 / 70.8 / 134 3317

T19 Liebl, Josef 9,3Nationalpark, GC am 10 /1072 / 70.8 / 134 3117 17

T19 Wiesmüller, Bernhard 17,2Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3117

T22 Leutzinger, Josef 14,2Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 3216 16

T22 Götz, Willi 17,3Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3216

T22 Schmid, Ernst 9,5Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 3216 16

T22 Jacob, Karl-Heinz 23,7Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 3216

24 Veit, Thomas 13,8Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3715 15

24 Gutsmiedl, Leo 38,5Bayerwald, G&LC 44 /4472 / 70.8 / 134 3715
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T25 Meier, Daniel 17,1Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3613 13

T25 Ingerl, Stefan 30,7Bayerwald, G&LC 35 /3572 / 70.8 / 134 3613

T25 Stadler, Susanne 21,0Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 73.6 / 131 3613 13

T25 Meisinger, Britta 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 3613

T25 Degenhart, Dr. Urte 24,7Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 3713 13

T25 Kleinhenz, Monika 26,3Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 3713

T25 Bauer, Hildegard 24,3Nationalpark, GC am 30 /3072 / 73.6 / 131 3913 13

T25 Eibl, Alexander 24,5Nationalpark, GC am 28 /2872 / 70.8 / 134 3913

T29 Höllmüller, Heinrich 19,1Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 70.8 / 134 3412 12

T29 Balda, Mario David 21,8Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 3412

T29 Grabmeier, Heinz 21,8Bella Vista GP 25 /2572 / 70.8 / 134 3512 12

T29 Rosenberger, Josef 28,4Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 70.8 / 134 3512

T29 Schuster, Daniel 25,4Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 70.8 / 134 3812 12

T29 Holzfurtner, Nadine 27,6Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 73.6 / 131 3812

T29 Volkert, Inge 24,7Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 4012 12

T29 Tanzer, Daniela 27,1Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 73.6 / 131 4012

33 Holler, Franz 22,9Donau-GC Passau-Raßbach 26 /2672 / 70.8 / 134 3410 10

33 Rohe, Dorle 29,5Donau-GC Passau-Raßbach 36 /3672 / 73.6 / 131 3410

T34 Meier, Enya 37,8Bayerwald, G&LC 45 /4572 / 73.6 / 131 469 9

T34 Schmid, Moritz 38,0Bayerwald, G&LC 44 /4472 / 70.8 / 134 469

T34 Frisch, Christl 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 389 9

T34 Höllmüller, Herta 34,5Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 73.6 / 131 389

T34 Meier, Max 22,7Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 70.8 / 134 369 9

T34 Meier, Elias 42,6Bayerwald, G&LC 49 /4972 / 70.8 / 134 369

T37 Lackner, Anneliese 20,1Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 73.6 / 131 318 8
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T37 Schürmann, Hetti 27,8Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 73.6 / 131 318

T37 Volkert, Werner 24,1Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 368 8

T37 Altenhofer, Hubert 36,3Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 70.8 / 134 368

39 Bauer, Hubert 23,5Nationalpark, GC am 27 /2772 / 70.8 / 134 277 7

39 Blöchinger, Hans 26,5Nationalpark, GC am 30 /3072 / 70.8 / 134 277

T40 Pongratz, Ludwig 14,6Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 206 6

T40 Voggenreiter, Peter 31,6Bad Griesbach, GR 36 /3672 / 70.8 / 134 206

T40 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 376 6

T40 Husiak, Izabela 42,0Bayerwald, G&LC 50 /5072 / 73.6 / 131 376

42 Knollmüller, Marco 29,4Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 70.8 / 134 285 5

42 Pilsl, Thomas 36,6Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 70.8 / 134 285

43 Müller, Moartl 34,4Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 70.8 / 134 404 4

43 Prosser, Benjamin 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 70.8 / 134 404

44 Ascher, Alexander 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 70.8 / 134 383 3

44 Wimmer, Celina Bayerwald, G&LC 64 /6472 / 73.6 / 131 383
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Meier, Enya 37,8Bayerwald, G&LC 45 /4572 / 73.6 / 131 469 46

1 Schmid, Moritz 38,0Bayerwald, G&LC 44 /4472 / 70.8 / 134 469

2 Paulson, Jan-Erik 21,8Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 4417 44

2 Paulson, Linnéa 31,1Bayerwald, G&LC 38 /3872 / 73.6 / 131 4417

3 Bartonek, Lorenz 17,8Leonhardshaun, GP 20 /2072 / 70.8 / 134 4321 43

3 Schweizer, Markus 21,4Deggendorfer GC 24 /2472 / 70.8 / 134 4321

T4 Unertl, Stefan 10,6Donau-GC Passau-Raßbach 11 /1172 / 70.8 / 134 4224 42

T4 Roedel, Viola 23,1Nationalpark, GC am 28 /2872 / 73.6 / 131 4224

T4 Nebauer, Siegfried 6,3Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4232 42

T4 Mehringer, Dr. Renate 11,7Straubing, GC 15 /1572 / 73.6 / 131 4232

T4 Weigerstorfer, Georg 5,9Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4235 42

T4 Anetseder, Johannes 8,2Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 4235

T7 Feuchter, Markus 13,4Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 4120 41

T7 Krenn, Silke 23,5Nationalpark, GC am 29 /2972 / 73.6 / 131 4120

T7 Biebl, Stefan 6,1Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 4124 41

T7 Pöschl, Christian 29,9Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 70.8 / 134 4124

T9 Müller, Moartl 34,4Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 70.8 / 134 404 40

T9 Prosser, Benjamin 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 70.8 / 134 404

T9 Volkert, Inge 24,7Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 4012 40

T9 Tanzer, Daniela 27,1Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 73.6 / 131 4012

T9 Heller, Alfred 11,6Donau-GC Passau-Raßbach 13 /1372 / 70.8 / 134 4020 40

T9 Heller, Sabine 26,0Donau-GC Passau-Raßbach 32 /3272 / 73.6 / 131 4020

T12 Bauer, Hildegard 24,3Nationalpark, GC am 30 /3072 / 73.6 / 131 3913 39
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T12 Eibl, Alexander 24,5Nationalpark, GC am 28 /2872 / 70.8 / 134 3913

T12 Arzberger, Günter 14,3Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 3924 39

T12 Müller, Walter 15,5Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 3924

T14 Frisch, Christl 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 389 38

T14 Höllmüller, Herta 34,5Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 73.6 / 131 389

T14 Geier, Christian 15,9Bad Griesbach, GR 18 /1872 / 70.8 / 134 3820 38

T14 Eder, Alexander 19,1Nationalpark, GC am 21 /2172 / 70.8 / 134 3820

T14 Schuster, Daniel 25,4Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 70.8 / 134 3812 38

T14 Holzfurtner, Nadine 27,6Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 73.6 / 131 3812

T14 Lichtenauer, Martin 5,3Donau-GC Passau-Raßbach 5 /572 / 70.8 / 134 3824 38

T14 Lichtenauer, Maria 22,0Donau-GC Passau-Raßbach 27 /2772 / 73.6 / 131 3824

T14 Ascher, Alexander 54,0Bayerwald, G&LC 63 /6372 / 70.8 / 134 383 38

T14 Wimmer, Celina Bayerwald, G&LC 64 /6472 / 73.6 / 131 383

T19 Degenhart, Dr. Urte 24,7Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 3713 37

T19 Kleinhenz, Monika 26,3Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 3713

T19 Veit, Thomas 13,8Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3715 37

T19 Gutsmiedl, Leo 38,5Bayerwald, G&LC 44 /4472 / 70.8 / 134 3715

T19 Mattig, Peter 11,2Donau-GC Passau-Raßbach 12 /1272 / 70.8 / 134 3720 37

T19 Mattig, Edith 18,9Donau-GC Passau-Raßbach 24 /2472 / 73.6 / 131 3720

T19 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 376 37

T19 Husiak, Izabela 42,0Bayerwald, G&LC 50 /5072 / 73.6 / 131 376

T23 Stadler, Susanne 21,0Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 73.6 / 131 3613 36

T23 Meisinger, Britta 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 3613

T23 Tanzer, Mario 6,0Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 3627 36

T23 Pauli, Ferdinand 12,8Nationalpark, GC am 14 /1472 / 70.8 / 134 3627
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T23 Müller, Tobias 12,4Bayerwald, G&LC 14 /1472 / 70.8 / 134 3619 36

T23 Höppler, Lea-Marie 20,2Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 73.6 / 131 3619

T23 Meier, Max 22,7Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 70.8 / 134 369 36

T23 Meier, Elias 42,6Bayerwald, G&LC 49 /4972 / 70.8 / 134 369

T23 Meier, Daniel 17,1Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3613 36

T23 Ingerl, Stefan 30,7Bayerwald, G&LC 35 /3572 / 70.8 / 134 3613

T23 Maier, Bertram 10,6Bayerwald, G&LC 11 /1172 / 70.8 / 134 3620 36

T23 Höppler, Thomas 25,0Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 3620

T23 Volkert, Werner 24,1Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 368 36

T23 Altenhofer, Hubert 36,3Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 70.8 / 134 368

T30 Grabmeier, Heinz 21,8Bella Vista GP 25 /2572 / 70.8 / 134 3512 35

T30 Rosenberger, Josef 28,4Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 70.8 / 134 3512

T30 Mager, Benedikt 8,8Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 3524 35

T30 Hartl, Mario 14,0Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3524

T32 Holler, Franz 22,9Donau-GC Passau-Raßbach 26 /2672 / 70.8 / 134 3410 34

T32 Rohe, Dorle 29,5Donau-GC Passau-Raßbach 36 /3672 / 73.6 / 131 3410

T32 Höllmüller, Heinrich 19,1Bayerwald, G&LC 21 /2172 / 70.8 / 134 3412 34

T32 Balda, Mario David 21,8Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 3412

T34 Biebl, Max 8,2Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 3317 33

T34 Peda, Pascal 25,4Heimatclub unbekannt 29 /2972 / 70.8 / 134 3317

T34 Nebauer, Manuel -1,8Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 70.8 / 134 3333 33

T34 Obermüller, Günter 4,3Bayerwald, G&LC 4 /472 / 70.8 / 134 3333

T34 Lendner, Holger 6,7Nationalpark, GC am 7 /772 / 70.8 / 134 3322 33

T34 Habereder, Klaus 15,1Nationalpark, GC am 17 /1772 / 70.8 / 134 3322

T37 Leutzinger, Josef 14,2Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 3216 32
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T37 Götz, Willi 17,3Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3216

T37 Schmid, Ernst 9,5Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 3216 32

T37 Jacob, Karl-Heinz 23,7Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 3216

T39 Lackner, Anneliese 20,1Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 73.6 / 131 318 31

T39 Schürmann, Hetti 27,8Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 73.6 / 131 318

T39 Liebl, Josef 9,3Nationalpark, GC am 10 /1072 / 70.8 / 134 3117 31

T39 Wiesmüller, Bernhard 17,2Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 3117

T39 Gote, Tobias 1,3Nationalpark, GC am 0 /072 / 70.8 / 134 3120 31

T39 Nußhardt, Josef 26,5Donau-GC Passau-Raßbach 30 /3072 / 70.8 / 134 3120

42 Knollmüller, Marco 29,4Bayerwald, G&LC 34 /3472 / 70.8 / 134 285 28

42 Pilsl, Thomas 36,6Bayerwald, G&LC 42 /4272 / 70.8 / 134 285

43 Bauer, Hubert 23,5Nationalpark, GC am 27 /2772 / 70.8 / 134 277 27

43 Blöchinger, Hans 26,5Nationalpark, GC am 30 /3072 / 70.8 / 134 277

44 Pongratz, Ludwig 14,6Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 206 20

44 Voggenreiter, Peter 31,6Bad Griesbach, GR 36 /3672 / 70.8 / 134 206

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

--- --- /---null / null / null

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

--- --- /---null / null / null
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